งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑๒ ตอน สนามกีฬา

ผู้ธูปเตมีย์ - ลำลูกกา ระหว่าง กม.๓+๕๐๐ - กม.๔+๘๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑.๓๐๐ กม.) จำนวน ๑ งาน

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด บริษัท พี เอส ดี คอนสตรัคชั่น ๒๐๑๑ จำกัด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๙,๙๙๔,๙๕๗.๐๐ บาท เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕,๐๔๓.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ชาญพินิจ พินิจศักดิ์

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)